

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
Objekt:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
Rozpočet:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: A.D.S. Rokycany s.r.o.	IČO: 27983943
Smetanova 47	DIČ: CZ27983943
33701 Rokycany-Střed	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 235 784,21
PSV	325 117,47
MON	331 340,25
Vedlejší náklady	5 000,00
Ostatní náklady	100 000,00
Celkem	3 997 241,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 997 241,93 CZK
Základní DPH	21 %	839 421,00 CZK
Zaokrouhlení		0,07 CZK

Cena celkem s DPH **4 836 663,00 CZK**

v _____ dne _____ 2020

sdfsdf
ARVIS, s.r.o.

Za zhotovitele

ARVIS, s.r.o.
INDUSTRIAL CHEMOPETROL
436 70
DIČ: CZ27983943

Objednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 500,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 843,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			90 370,35	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 393,25	1
97	Prorážení otvorů	HSV			53 363,70	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 903,65	0
F0830	Klimatizace nová budova	HSV			370 343,00	9
F08301	Klimatizace stará budova 2.NP	HSV			558 771,00	14
F08302	Klimatizace přístavba 2.NP	HSV			417 620,00	10
F08303	Klimatizace stará budova 3.NP 1. část	HSV			414 475,00	10
F08304	K7 - server	HSV			75 674,00	2
F08305	Demontáže klimatizace a ostatní	HSV			266 000,00	7
F08306	Klimatizace přístavba 3.NP	HSV			438 592,00	11
F08307	Klimatizace stará budova 3.NP II. část.	HSV			443 722,00	11
721	Vnitřní kanalizace	PSV			60 704,08	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 264,11	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 212,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			46 400,00	1
781	Obklady keramické	PSV			30 056,45	1
784	Malby	PSV			137 496,83	3
799	Ostatní	PSV			35 984,00	1
M21	Elektroinstalace II. a III. MěU Rokycany	MON			258 440,00	6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			8 300,25	0
M221	Elektroinstalace TRIANA	MON			64 600,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 212,86	0
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			100 000,00	3
Cena celkem					3 997 241,93	100

Položkový rozpočet

S:	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 500,00		6 655,00	
1	632922911	Kladiení dlaždic 30 x 30 cm na terče plastové	kus	11,00000	100,00	1 100,00	21,00	1 331,00	RTS 19/ I
2	273143091	Terč gumový základní pro kladiení dlažby d=148 mm výška 10 mm, spára 6 mm, průměr sítědu 30 mm	kus	11,00000	200,00	2 200,00	21,00	2 662,00	RTS 19/ I
3	59245020	Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá	kus	11,00000	200,00	2 200,00	21,00	2 662,00	RTS 19/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				29 843,40		36 110,51	
4	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m ²	497,30000	60,00	29 843,40	21,00	36 110,51	RTS 19/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				90 370,35		109 348,12	
5	952901111	Vybílení budov o výšce patlaží do 4 m	m ²	1 821,09000	5,00	9 105,45	21,00	11 017,59	RTS 19/ I
6	954111201	GDK obklad kaská 2str., 1x RB II, 12,5 mm	m	135,44150	600,00	81 264,90	21,00	98 330,53	RTS 19/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				47 393,25		57 345,83	
7	971033151	Vybourání otvorů zed cihel ø=6 cm, II. do 45 cm, MVC	kus	25,00000	400,00	11 600,00	21,00	14 036,00	RTS 19/ I
8	971035181	Vybourání otvorů zed cihel d=10 cm, II. nad 90 cm, MVC	kus	51,00000	600,00	30 600,00	21,00	37 026,00	RTS 19/ I
9	972066391	Vybourání otvoru stropu pro protažení vedení kabelů	kus	5,00000	500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	RTS 19/ I
10	978099321	Osekání vnějších obkladů stěn do 2 m ²	m ²	17,95500	150,00	2 693,25	21,00	3 256,83	RTS 19/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				53 363,70		64 570,08	
11	974100020	Vysekání ryh ve zdvu z cihel, 10 x 10 cm	m	358,75800	150,00	53 813,70	21,00	64 570,08	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 903,65		8 353,42	
12	998911002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,90365	1 000,00	6 903,65	21,00	8 353,42	RTS 19/ I
Díl: F0830		Klimatizace nová budova				370 343,00		448 115,03	
13	75171-1111	Mont klimatiz jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	21,00	16 940,00	RTS 19/ I
14	75171-1112	Mont klimatiz jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 5 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/ I
15	75171-1114	Refnety index do 640	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	21,00	21 175,00	RTS 19/ I
16	75171-1115	Doplnění chladiwa R410A	kg	5,00000	2 300,00	11 500,00	21,00	13 915,00	RTS 19/ I
17	75179-1123	Potrubi chladiwa Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	150,00000	600,00	90 000,00	21,00	108 900,00	RTS 19/ I
18	830541123	Venkovní jednotka vč. příslušenství - venkovní klimatizační jednotka VRF System Qch-22,4 kW, Qc-25kW	kus	1,00000	137 471,00	137 471,00	21,00	141 570,00	RTS 19/ I
19	830541124	Mont. klimatizační jednot VRF 22,4 kW vč. příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/ I
20	830541125	Konzole pro venkovní jednotku vč. příslušenství a chemických kotev	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/ I
21	830541126	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-1,7kW, Qi-1,0 kW vč. kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	3,00000	15 681,00	47 043,00	21,00	56 822,03	RTS 19/ I
22	830541127	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,2kW, Qi-2,5 kW vč. kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00	21,00	19 723,00	RTS 19/ I
23	830541128	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-3,6kW, Qi-4 kW vč. kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00	21,00	43 560,00	RTS 19/ I
Díl: F08301		Klimatizace stará budova 2 NP				558 771,00		678 112,91	
24	75171-1111	Mont klimatiz jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 470,00	RTS 19/ I
25	75171-1112	Mont klimatiz jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 5 kW	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	21,00	16 940,00	RTS 19/ I
26	75171-1114	Refnety index do 640	kus	9,00000	3 500,00	31 500,00	21,00	36 115,00	RTS 19/ I
27	75171-1115	Doplnění chladiwa R410A	kg	10,00000	2 300,00	23 000,00	21,00	27 830,00	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019/5-6	Klimatizace II a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O:	1	Klimatizace II a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R:	1	Klimatizace II a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
28	75179-1123	Potrubi chladiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	200,00000	600,00	120 000,00	21,00	145 200,00	RTS 19/ I
29	830112341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka VRV systém Qch-33,5kW, QI-37,5kW	kus	1,00000	165 845,00	160 000,00	21,00	193 600,00	RTS 19/ I
30	830112342	Mont.klimatiz.jednot.VRV 33,5 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/ I
31	830112343	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotví	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/ I
32	830112344	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-3,6kW, QI-4 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	3,00000	18 000,00	54 000,00	21,00	65 340,00	RTS 19/ I
33	830112345	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,8kW, QI-3,2kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	4,00000	16 808,00	67 500,00	21,00	81 786,32	RTS 19/ I
34	830112346	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-1,7kW, QI-1,9 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	2,00000	15 681,00	31 362,00	21,00	37 948,02	RTS 19/ I
35	830112347	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-4,5kW, QI-5 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	18 817,00	18 817,00	21,00	22 768,57	RTS 19/ I
Díl: F08302 Klimatizace přístavba 2.NP						417 620,00		505 320,20	
36	75171-1111	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/ I
37	75171-1112a	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 6,5 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/ I
38	75171-1114	Refnety index do 640	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/ I
39	75171-1115	Doplňná chladiva R410A	kg	5,00000	2 300,00	11 500,00	21,00	13 915,00	RTS 19/ I
40	75179-1123	Potrubi chladiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	150,00000	600,00	90 000,00	21,00	108 900,00	RTS 19/ I
41	830212341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka VRV systém Qch-26kW, QI-31,5kW	kus	1,00000	153 585,00	133 000,00	21,00	180 930,00	RTS 19/ I
42	830212342	Mont.klimatiz.jednot.VRV 26 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/ I
43	830212343	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotví	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/ I
44	830212344	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,2kW, QI-2,5 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00	21,00	19 723,00	RTS 19/ I
45	830212345	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,8kW, QI-3,2kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	5,00000	16 886,00	84 400,00	21,00	102 232,90	RTS 19/ I
46	830212346	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-5,6kW, QI-6,3 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	19 330,00	19 330,00	21,00	23 389,30	RTS 19/ I
Díl: F08303 Klimatizace stará budova 3.NP 1. část						414 475,00		501 514,75	
47	75171-1111	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/ I
48	75171-1112	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 6 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/ I
49	75171-1114	Refnety index do 640	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/ I
50	75171-1115	Doplňná chladiva R410A	kg	5,00000	2 300,00	11 500,00	21,00	13 915,00	RTS 19/ I
51	75179-1123	Potrubi chladiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	150,00000	800,00	90 000,00	21,00	108 900,00	RTS 19/ I
52	830312341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka VRV systém Qch-28kW, QI-31,5kW	kus	1,00000	153 585,00	133 000,00	21,00	180 930,00	RTS 19/ I
53	830312342	Mont.klimatiz.jednot.VRV 28 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/ I
54	830312343	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotví	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
55	630312344	Vnitřní nástěnná jednotka Och-1,7kW, Qi-1,9 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	15 681,00	15 681,00	21,00	16 974,01	RTS 19/1
56	630312345	Vnitřní nástěnná jednotka Och-2,2kW, Qi-2,5kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	2,00000	16 300,00	32 600,00	21,00	39 446,00	RTS 19/1
57	630312346	Vnitřní nástěnná jednotka Och-2,8kW, Qi-3,2kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	3,00000	16 698,00	50 694,00	21,00	61 338,74	RTS 19/1
58	630312347	Vnitřní nástěnná jednotka Och-3,6kW, Qi-4kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	21,00	21 780,00	RTS 19/1
Díl: F08304 K7 - server						75 674,00		91 665,54	
59	75171-1113	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných přes 5 kW do 6,5 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/1
60	75171-1123	Potrubi ovládiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	30,00000	600,00	18 000,00	21,00	21 780,00	RTS 19/1
61	830412341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka split systém Och-6kW, Qi-7kW	kus	1,00000	27 602,00	27 602,00	21,00	33 398,42	RTS 19/1
62	830412342	Mont.klimatiz.jednot.split 6 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/1
63	830412343	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotev	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00	RTS 19/1
64	830412344	Vnitřní nástěnná jednotka Och-6kW, Qi-7 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	11 072,00	11 072,00	21,00	13 397,12	RTS 19/1
Díl: F08305 Demontáže klimatizace a ostatní						266 000,00		321 860,00	
65	830512341	Demontáž venkovní klima jednotky včetně příslušenství	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	21,00	16 940,00	RTS 19/1
66	830512342	Demontáž klima jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 5 kW	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	21,00	16 940,00	RTS 19/1
67	830512343	Potrubi ovládiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	80,00000	100,00	8 000,00	21,00	9 680,00	RTS 19/1
68	830512346	Připrava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1
69	830512347	Kompletní zkoušky a zaregulování	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	16 150,00	RTS 19/1
70	830512348	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1
71	830512349	Zpracování realizační dokumentace	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1
72	830512351	Zpracování dodavatelské dokumentace, vypracování provozních předpisů, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1
73	830512352	Projekt skutečného provedení	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00	RTS 19/1
74	830512353	Doprava	kpl	1,00000	150 000,00	150 000,00	21,00	181 500,00	RTS 19/1
Díl: F08306 Klimatizace přístavba 3.NP						438 592,00		530 696,32	
75	75171-1111	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	7,00000	3 500,00	24 500,00	21,00	29 645,00	RTS 19/1
76	75171-1112	Mont.klimatiz.jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 5 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/1
77	75171-1123	Potrubi ovládiva Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	150,00000	600,00	90 000,00	21,00	108 900,00	RTS 19/1
78	75171-1124	Ralmeny index do 640	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00	21,00	29 645,00	RTS 19/1
79	75171-1125	Doplňení ovládiva R410A	kg	5,00000	2 300,00	11 500,00	21,00	13 915,00	RTS 19/1
80	830612341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka VRV systém Och-26kW, Qi-31,5kW	kus	1,00000	163 585,00	133 600,00	21,00	160 930,00	RTS 19/1
81	830612342	Mont.klimatiz.jednot.VRV 28 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/1
82	830612343	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotev	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1

Položkový rozpočet

S	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
63	830612344	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-1,7kW, Qi-1,9 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	15 681,00	15 681,00	21,00	18 974,01	RTS 19/1
64	830612345	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,2kW, Qi-2,5kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	3,00000	16 300,00	48 900,00	21,00	59 169,00	RTS 19/1
65	830612346	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,8kW, Qi-3,2kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	3,00000	16 898,00	50 694,00	21,00	61 339,74	RTS 19/1
66	830612347	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-4,5kW, Qi-5kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	18 817,00	18 817,00	21,00	22 768,57	RTS 19/1
Díl: F08307 Klimatizace stará budova 3.NP II. část.						443 722,00		536 903,62	
67	75171-1111	Mont klimatiz. jednot. nástěnných do 3,5 kW	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/1
68	75171-1112	Mont klimatiz. jednot. nástěnných přes 3,5 kW do 5 kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/1
69	75171-1123	Pařezbi chladiwa Cu vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	200,00000	600,00	120 000,00	21,00	145 200,00	RTS 19/1
90	7671-1125	Refrakty index do 640	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	21,00	25 410,00	RTS 19/1
91	7671-1126	Doplňení chladiwa R410A	kg	6,00000	2 300,00	13 800,00	21,00	16 696,00	RTS 19/1
92	830712341	Venkovní jednotka včetně příslušenství venkovní klimatizační jednotka VRV systém Qch-28kW, Qi 31,5kW	kus	1,00000	153 585,00	153 585,00	21,00	180 930,00	RTS 19/1
93	830712342	Mont klimatiz. jednot. VRV 28 kW včetně příslušenství	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	RTS 19/1
94	8307123423	Konzole pod venkovní jednotku včetně příslušenství a chemických kotců	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	RTS 19/1
95	8307123424	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-1,7kW, Qi-1,9 kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	4,00000	15 681,00	62 724,00	21,00	75 890,94	RTS 19/1
96	8307123425	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,2kW, Qi-2,5kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00	21,00	19 723,00	RTS 19/1
97	8307123426	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-2,8kW, Qi-3,2kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	16 898,00	16 898,00	21,00	20 446,58	RTS 19/1
98	8307123427	Vnitřní nástěnná jednotka Qch-3,8kW, Qi-4kW včetně kabelového ovladače, čerpadla kondenzátu	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	21,00	21 780,00	RTS 19/1
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						60 704,08		73 451,94	
99	721140916	Napojení dosavadního potrubí DN 100, DN 70	kus	8,00000	150,00	1 200,00	21,00	1 452,00	RTS 19/1
100	721176101	Potrubí HT D 32 x 1,8 mm	m	240,10250	33,00	7 923,38	21,00	9 587,29	RTS 19/1

Položkový rozpočet

S:	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen soustava / platnost
101	721273150	Hlavice ventilační přívěrnávací HL900 přívzdušňovací ventil HL805, D 50/75x110 mm	kus	12,00000	350,00	4 200,00	21,00	5 082,00	RTS 19/1
102	725880212	Sifon klimatizace podomítkový, HL 138	kus	44,00000	1 000,00	44 000,00	21,00	53 240,00	RTS 19/1
103	26615352.A	Odbočka HTEA D 70 mm	kus	8,00000	70,00	560,00	21,00	677,80	RTS 19/1
104	26615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP	kus	8,00000	100,00	800,00	21,00	980,00	RTS 19/1
105	26651860.A	Přechod litna-PVC kanalizační KGUG DN 110 PVC	kus	8,00000	120,00	960,00	21,00	1 161,90	RTS 19/1
106	998721102	Přesun linet pro vnější kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10607	10 000,00	1 060,70	21,00	1 283,45	RTS 19/1
Díl: 722 Vnitřní vodovod						3 264,11		3 949,57	
107	722172311	Patrubl z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	13,20550	20,00	264,11	21,00	319,57	RTS 19/1
106	42610902	Automatický přebírávač kondenzátu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	RTS 19/1
Díl: 765 Krytiny tvrdé						11 212,00		13 566,52	
109	765332810	Demonitáž betonové krytiny, na sucho, do suti	m2	7,31200	500,00	3 656,00	21,00	4 423,76	RTS 19/1
110	765331221	Zpětná montáž krytiny střešy ostatní	m2	7,31200	500,00	3 656,00	21,00	4 423,76	RTS 19/1
111	765331731	MŘZ sněhohlamy UNI 300x20 cm, vč. držáků, barva	kus	3,00000	1 300,00	3 900,00	21,00	4 719,00	RTS 19/1
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						46 400,00		56 144,00	
112	767995108	Výroba a montáž kov atypických konstr. nad 500 kg	kg	580,00000	80,00	46 400,00	21,00	56 144,00	RTS 19/1
Díl: 781 Obklady keramické						30 056,45		36 368,30	
113	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (zp)	m2	17,95500	300,00	5 386,50	21,00	6 517,67	RTS 19/1
114	781491001	Montáž lití k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	21,00000	200,00	4 200,00	21,00	5 082,00	RTS 19/1
115	781497131R001	Litla k obkladům	m	23,10000	300,00	6 930,00	21,00	8 385,30	RTS 19/1
116	597813700R1	Obklad 25x25 - dle výběru investora	m2	19,75050	500,00	9 875,25	21,00	11 949,05	RTS 19/1
117	998761102	Přesun tmele pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,36647	10 000,00	3 664,70	21,00	4 434,29	RTS 19/1
Díl: 784 Malby						137 496,83		166 371,16	
118	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	3 690,54350	12,00	44 286,52	21,00	53 586,69	RTS 19/1
119	784195412	Malba tlesat, bílá, 2 x	m2	3 690,54350	25,00	92 263,59	21,00	111 638,94	RTS 19/1
120	784442021	Malba SDK, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	11,83401	60,00	709,84	21,00	851,81	RTS 19/1
Díl: 799 Ostatní						35 984,00		43 540,64	
121	79912341	D+M prostruhová zástěry -	m2	44,88000	800,00	35 984,00	21,00	43 540,64	RTS 19/1
Díl: M21 Elektroinstalace II. a III. MěU Rokycany						258 440,00		312 712,40	
122	2112341	Jistič trojpolový PLHT -B80/3	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	RTS 19/1
123	2112342	Vypínač trojpolový 32 A / 400 V, IP 44 se zámkem	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	21,00	5 808,00	RTS 19/1
124	2112343	Krabička elektroinstaláční K88/2	kus	46,00000	10,00	460,00	21,00	556,80	RTS 19/1
125	2112344	Kanál elektroinstaláční vč. víka 100 x 40, 2 m	kus	200,00000	220,00	44 000,00	21,00	53 240,00	RTS 19/1
126	2112345	Kabel 1 - CVKY 4J x 25 mm2	m	180,00000	350,00	63 000,00	21,00	76 230,00	RTS 19/1
127	2112346	Kabel C1KY 5J x 10 mm2	m	140,00000	120,00	16 800,00	21,00	20 328,00	RTS 19/1
128	2112347	Kabel C1KY 5J x 6 mm2	m	280,00000	70,00	19 600,00	21,00	23 716,00	RTS 19/1
129	2112348	Kabel C1KY 5J x 4 mm2	m	140,00000	50,00	7 000,00	21,00	8 470,00	RTS 19/1
130	2112349	Kabel C1KY 3J x 1,5 mm2	m	1 280,00000	25,00	31 500,00	21,00	38 115,00	RTS 19/1
131	2112350	Rozvodnice čtyřádová vestavná oceloplechová	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00	RTS 19/1
132	2112351	Vypínač trojpolový 80 / 3	kus	1,00000	950,00	950,00	21,00	1 149,50	RTS 19/1
133	2112352	Jistič trojpolový PL7 - B 32 / 3	kus	1,00000	530,00	530,00	21,00	641,30	RTS 19/1
134	2112353	Jistič trojpolový PL7 - B 25 / 3	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	RTS 19/1
135	2112354	Jistič trojpolový PL7 - B 20 / 3	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	RTS 19/1
136	2112355	Jistič jednořadový PL7 - B 16 / 1	kus	1,00000	150,00	150,00	21,00	181,50	RTS 19/1

Položkový rozpočet

S:	2019/5-6	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
O:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany
R:	1	Klimatizace II. a III. NP MěU Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen soustava / platnost
137	2112356	Jistič jedno pólový PL7 - B 6 / 1	kus	8,00000	150,00	1 200,00	21,00	1 452,00	RTS 19f I
138	2112357	Kusová zkouška rozvaděče	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	RTS 19f I
139	2112358	Výchozí revize a zkoušky	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	21,00	10 690,00	RTS 19f I
140	2112359	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	RTS 19f I
141	2112360	Úpravy stávajícího elektroměrového rozvaděče RE	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	RTS 19f I
142	2112362	Montážní práce nezahrnuté v položkách	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	21,00	54 450,00	RTS 19f I
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						8 300,25		10 043,30	
143	222060001	Optický kabel v kabelové rýze	m	39,52500	100,00	3 952,50	21,00	4 782,53	RTS 19f I
144	341333035	Kabel optický - dožádka investora	m	43,47750	100,00	4 347,75	21,00	5 260,78	RTS 19f I
Díl: M221 Elektroinstalace TRIANA						64 600,00		78 166,00	
145	211123470	Vypínač třepolový 32 A / 400 V, IP 44 se zámkem	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	21,00	2 904,00	RTS 19f I
146	2112343	Krabice elektroinstalční K68/2	kus	15,00000	10,00	150,00	21,00	181,50	RTS 19f I
147	2112344	Kanal elektroinstalční vč. víka 100 x 40, 2 m	kus	20,00000	220,00	4 400,00	21,00	5 324,00	RTS 19f I
148	2112347	Kabel CYKY 5x 6 mm ²	m	180,00000	70,00	12 600,00	21,00	15 240,00	RTS 19f I
149	2112349	Kabel CYKY 3x 1,5 mm ²	m	290,00000	25,00	7 250,00	21,00	8 772,50	RTS 19f I
150	2112353	Jistič třepolový PL7 - B 25 / 3	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	RTS 19f I
151	2112356	Jistič jedno pólový PL7 - B 6 / 1	kus	2,00000	150,00	300,00	21,00	363,00	RTS 19f I
152	2112358	Výchozí revize a zkoušky	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	RTS 19f I
153	2112359	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	RTS 19f I
154	2112362	Montážní práce nezahrnuté v položkách	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00	RTS 19f I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						17 212,86		20 827,56	
155	979062121	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	1,91254	2 000,00	3 825,08	21,00	4 626,35	RTS 19f I
156	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
157	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za podkrovi, 1 NP	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
158	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
160	979091211	Vodorovní přemístění suti do 7 km	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
161	979095312	Naložení a složení suti	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
162	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,91254	1 000,00	1 912,54	21,00	2 314,17	RTS 19f I
Díl: VN Vedlejší náklady						5 000,00		6 050,00	
163	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	RTS 19f I
Díl: ON Ostatní náklady						100 000,00		121 000,00	
164	005261D3DR	Finanční rezerva (100 000,-)	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	21,00	121 000,00	RTS 19f I
Celkem						3 997 241,93			

Poznámky uchazeče k zadání